

המכורה

blackosnat@gmail.com



אוכלים בעיניים

לקראת עונת החגים והנסיעות ממליצה המכורה על שני ספרי אוכל ומסע, המגלים מחדש את רחובות ירושלים העתיקה והחדשה

מהודר עם סיפוריהם האישיים של האמנים, היוצרים ובעלי המלאכה הפועלים בעיר, לצד תמונות מרהיבות הממחישות את ההווה הירושלמית יוצאת הדופן ואת רוח העשייה בעיר.

מאחורי הספר עומדת רות צפתי, מפיקה ואשת תוכן ילידת שכונת ממילא בירושלים, אשר חזרה להתגורר בה לאחר 15 שנות "גלות" באזור השרון. במשך שנה שלמה סירה צפתי בשכונות השונות ובסמטאותיה העתיקות של העיר, ערכה תחקיר ופגשה אנשי עשייה רבים עד להשלמת הפקת האלבום.

היופי של הספר הוא ברבגוניות של התושבים. מצד אחד תכירו את האישה המרוקאית שמגישה את נוחות ההיסטוריה המשפחתית, ולצדה אישה מרתקת המגדלת חיטה ושעורה ואופה לחמים בתנור לבנים נושן. הספר עובר בדרך גם בבית קפה שקיים מעל עשור ושומר על צביון ירושלמי, ומסעדות גורמה שיוודעות לאזן בין הישן לחדש.

מה שהכי כיף, שעם הספר הזה טיילתי בסמטאות העיר, ובזכותו אפילו גיליתי וישנתי במלון המדהים "הר עציון". לפעמים ספר הוא כמו מנחה מרדף מסע. שווה לנסות. הספר מפורא מאוד ומוגש כאלבום המכיל 250 עמודים.

ניתן להשיג בחנויות הספרים ובאתר www.jerusalemalbums.com מחיר: 184 שקל.

אוכל הוא בעצם מטבח נייד שהוביל אסף גרניט, מבעלי רשת המסעדות "מתחנודה", ירושלמי מכטן ומלידה, ואחד משלושת השפים המובילים את תכנית הטלוויזיה "משחקי השף".

בכל אחד מ-23 הפרקים בספר משולב סיפור של שף, מקום ואנשים. הספר הוא פרי עטם של הילה אלפרט, אסף גברון והדיי עפאים. הכל משולב בתמונות מלאות אנושיות, הומור, אוכל, טעמים וניחוחות, שכל כך עושים חשק להיות שם באותו הרגע. בספר שלל מתכונים למנות ירושלמיות קלאסיות כמו האורזשועית של עזורה, המוסקה של פינת, לצד הבריק הירושלמי הראשון מבית היוצר של ג'קי לוי, ותבשיל גאדו גאדו מבית אמה של דנה ויס.

הכי חשוב: הכל עטוף כל כך נכון ושונה. פשוט עושה חשק לקרוא ולטעום. כמו מנה מוקפדת, שמצד אחד בא לי לתקוע בה כף ולטעום, ומצד שני היא כל כך יפה שחבל לגעת. יופי של מתנה לתת לחברים חובבי קולינריה, ולעצמכם בעיקר.

ניתן להשיג בחנויות הספרים ובאתר www.jerusalemseason.com 274 עמודים, 128 שקל.

ירושלים - אלבום יצירה

"ירושלים - אלבום יצירה" הוא ספר ייחודי, השומר כמסע בתוך ירושלים. פורמט

עונת הקיץ וההגים כבר בפתח, ואיתם הגיעו גל של ספרי בישול ואוכל, דבר שמרגש אותי בכל פעם מחדש. אני אוהבת את התחושה של ספר בישול, את התמונות, את העיצוב והמנות הלא שגרתיות. והפעם אני רוצה להכיר לכם שני ספרים מקסימים שמתמקדים בירושלים, בשתי דרכים שונות לחלוטין.



"אוטואוכל"

"אוטואוכל" הוא אחד מהספרים המעוצבים ביותר שיצאו בשנים האחרונות. ספר צבעוני במיוחד, שמתעד מסע קולינרי- חברתי-אמנותי ברחובות ירושלים. האוטו